
 

 

 

 
 

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СТРЕЛКОВО-СПОРТИВНЫЙ КЛУБ ДОСААФ РОССИИ» 

 

ПРИКАЗ 
24.12.2019 г.                                                                                                         № 108 

г. Чебоксары 
 

Об утверждения состава 

 Педагогического совета Республиканского стрелково-спортивного клуба 

ДОСААФ России 

 
 
 

В целях исполнения требований ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» в части регламентирования 

форм, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной 

и итоговой аттестации обучающихся в Республиканском стрелково-спортивном 

клубе ДОСААФ России. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Педагогический Совет Республиканского стрелково-

спортивного клуба  ДОССАФ  России под моим председательством в составе: 

Члены Педагогического совета: 

- инструктор- методист Чемашкин Виктор Александрович,  

- инструктор - методист Зобов Юрий Алексеевич,  

Секретарь Педагогического совета- заведующий складом Захарова Любовь 

Васильевна. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Республиканского стрелково- 

спортивного клуба ДОСААФ России                                                           А.С. Корш  
 


